MUNICÍPIO DE DOIS CÓRREGOS
                                                                    ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA FRANCISCO SIMÕES, S/Nº - FONE (14) 3652-9500 – Ramal 9521 –

CEP 17300-055 – Dois Córregos – S.P. e-mail: fazenda@doiscorregos.sp.gov.br

OFÍCIO N° 94/2024 - FAZ

Dois Córregos (SP), 17 de maio de 2024.

Exmo. Senhor:

Em resposta ao Ofício 19/2024 – EXE bem como em cumprimento ao prazo

ora estabelecido, venho por meio deste, encaminhar a documentação anexa.

Sem mais para o momento, ficamos a disposição para quaisquer

esclarecimentos e apresentamos nossos protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente.

RUY DIOMEDES FAVARO
Prefeito Municipal

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR PRESIDENTE
VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES
Presidente da Câmara de Vereadores
Dois Córregos/SP

		2024-05-17T18:23:31-0300
	RUY DIOMEDES FAVARO:26686107883